



# Lieske Hoozemans



24-07-1995



Rotterdam



Lieske@Leaped.com



+31 6 57230308



Nee

---

# LEAPED

**De marketeers van morgen.**

---

Hoi, ik ben Lieske Hoozemans en ik ben 28 jaar.

Op het moment ben ik trainee bij Leaped als online marketeer, na eerst drie jaar een associate degree crossmediale communicatie te hebben gevolgd. Hier heb ik al veel geleerd over de wondere wereld van online marketing, social media marketing en e-mailmarketing. Bij Leaped wil ik mij verder ontwikkelen als allround online marketeer. Ik heb veel interesse in SEO, content marketing en social media marketing.

Ik ben leergierig, gezellig om mee te werken, een echte teamplayer en vind het heerlijk om creatief bezig te zijn.

Ik kan al overweg met:

- ✓ Adobe Creative Cloud
- ✓ SEO
- ✓ Office 360
- ✓ Social media

In mijn vrije tijd speel ik graag een [bord]spelletje, lees ik een boek of maak ik zelf kleding.

---

**"Creatieve topper en sterk op het gebied van marketing & communicatie!"**

## Werkervaring

### Online Marketeer | Leaped, 07 2023 - heden

Tijdens mijn traineeship online marketeer bij Leaped word ik opgeleid tot allround marketeer. Onderwerpen waar ik getraind in word zijn: SEA, SEO, content marketing, UX/UI, E-mailmarketing en Google Analytics.

### Stagiaire | Verstegen, 09 2022 - 12 2022

Marketing en communicatie.

- De Pinterest pagina zelf bijgehouden, geholpen met Instagram posts
- Gewerkt aan de maandelijkse nieuwsbrieven
- Recepten pagina bijhouden op de website, zorgen dat de pagina SEO is
- Teksten schrijven voor blogs
- Verschillende taken voor de webshop en Facebook marketplace
- Onderzoek gedaan naar interne communicatie

### Stagiaire | Stichting Rubii GG, 02 2022 - 06 2022

- Social media posts maken
- Meegewerkt aan verschillende kleinschalige events

### Proces Operator | MSD, de Bilt, 10 2018 - 06 2020

- Productie medewerker productie omgeving
- meegewerkt aan procesoptimalisatie

---

SEO, SEA, CONTENT MARKETING, UX, E-MAIL MARKETING

---

## Certificaten

- Google Digitale Werkplaats
- Google Analytics Google Ads
- Fundamentals
- Google Ads Display
- Google Shopping-advertenties
- Google Ads Search
- Google Ads Measurements
- Verschillende CXL certificaten

## Opleiding

**Online marketing traineeship | Leaped**  
juni 2023 - Heden

**AD Crossmediale communicatie | Hogeschool Rotterdam**  
sept. 2020 - juni 2023

**MLO 4 | Techniek college Rotterdam**  
Sept. 2012- juni 2018